



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@yahoo.com.tr P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

25 Ocak 2014

BASIN BİLDİRİSİ 27-28 OCAK DİRENİŞİ

Kıbrıs Türk Mücadele Tarihine damgasını vurmuş bir dönüm noktasıdır “**27-28 OCAK DİRENİŞİ**”...

80 yıllık İngiliz Sömürge döneminin sonlandırılacağına belirginleştiği o günlerde Kıbrıs Türklerinin, silâhsız, kansız, saldırısız sadece gelecek hakkındaki görüşlerini dile getirdikleri bir masum eylemde İngiliz Sömürge yönetiminin emri ile 2 masum insanı İngiliz araçları altında ezilerek can verip şehit oldu...

Bununla da bitmemiş; Sömürge yönetiminin İngiliz askerleri silâhsız, masum göstericilerin üzerlerine ateş açarak 5 Türk’ü de şehit etmişti...

İngiliz sömürge yönetiminin Kıbrıs Türklerine karşı sergilediği bu tepki, kin ve davranış aslında 80 yıldır sürdürdükleri tepki, kin ve davranışın bir tekrarı idi...

İngiliz Sömürge Yönetimi, 1 Nisan 1955’ten beri Rumların ve terör örgütü EOKA’ nın kanlı eylem ve saldırılarına karşı gösterdiği hoşgörüyü; ne yazık ki Kıbrıs Türklerinin masum direnişlerine bile gösteremedi...

Sanki Masum, silâhsız eylemcilerimizin üzerine araçları ile saldırarak insanları ezip öldüren, silâhsız insanları kurşun yağmuruna tutarak canlarını alan sömürgeci İngiliz askerleri sorumsuz ve suçsuz ama masum, silâhsız bir eylem gerçekleştirirken can verenler insan değilmiş gibi aklanmaya çalışılmış, böylece emperyalist, sömürgeci İngiliz askerleri 82 yıl Sömürge yönetimi altında ezilen Kıbrıs Türk Halkı suçlanıp sorumlu tutuluyor...

“**27-28 OCAK DİRENİŞİ**” Kıbrıs Türk Mücadele Tarihine damgasını vurmuş bir dönüm noktasıdır. Çünkü o güne kadar Kıbrıs olaylarını ve Kıbrıs’ın geleceğini konuşurken, Kıbrıs Türklerini hiç hesaba katmayan İngiliz yönetimi ve dünya, 27-28 Ocak direnişinden sonra adada, Kıbrıs’ın geçmişine sahip, kaderine ve geleceğine ortak bir Türk varlığının mevcut olduğunu gördüler ve anladılar...

“**27-28 OCAK DİRENİŞİ**”nde yaşamlarını yitirmiş şehitlerimizi saygı ve şükranla anarken onlara Ulu Tanrı’dan rahmet dileriz. Yattıkları yer NUR olsun...

YILMAZ BORA

(Genel Başkan)